los costes variables, fijos y permanentes de un Centro de Rehabilitación Psicosocial que
justifican una mayor eficiencia presupuestaria

CUARTO.- Se acompaña al expediente las Bases y Pliegos técnicos que regirán el
concierto social de fecha 31 de marzo de 2024.

QUINTO.- El presupuesto del presente concierto social asciende a TRES MILLONES
CIENTO CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS EUROS (3.142.800,00€,) , (IGIC
excluido).

SEXTO.- El plazo de ejecución del referido servicio es de CINCO (5) años, pudiendo
renovarse por acuerdo expreso de las partes, adoptado seis meses antes de su
vencimiento, por un nuevo período máximo de DOS (2) años.

SÉPTIMO.- Consta Informe Jurídico de la Directora Adjunta de la Asesoría jurídica de fecha

[...]

los costes variables, fijos y permanentes de un Centro de Rehabilitación Psicosocial que
justifican una mayor eficiencia presupuestaria

CUARTO.- Se acompaña al expediente las Bases y Pliegos técnicos que regirán el
concierto social de fecha 21 de abril de 2024.

QUINTO.- El presupuesto del presente concierto social asciende a CUATRO MILLONES
CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS
(4.179.798,00€), (IGIC excluido).

SEXTO.- El plazo de ejecución del referido servicio es de CINCO (5) años, pudiendo
renovarse por acuerdo expreso de las partes, adoptado seis meses antes de su
vencimiento, por un nuevo período máximo de DOS (2) años.

SÉPTIMO.- Consta Informe Jurídico de la Directora Adjunta de la Asesoría jurídica de fecha